



## Jens Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 39681862

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Jette Dall**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jens Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 39681862

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jens Misser Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.083 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.294)</b>	<b>(49.925)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.516.827	4.549.206
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.983	(276.466)
Andre finansielle indtægter	1	674.261	127.956
Andre finansielle omkostninger	2	(3.859)	(128.079)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.227.918</b>	<b>4.222.692</b>
Skat af årets resultat	3	(144.563)	6.355
<b>Årets resultat</b>		<b>7.083.355</b>	<b>4.229.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Overført resultat		6.970.355	4.119.047
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.083.355</b>	<b>4.229.047</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.979.306	81.223.152
Kapitalandele i associerede virksomheder		634.005	522.020
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>87.613.311</b>	<b>81.745.172</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>87.613.311</b>	<b>81.745.172</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	16.166
Udskudt skat		0	6.355
Tilgodehavende skat		0	27.672
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>50.193</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.904.436	2.258.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.904.436</b>	<b>2.258.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.874</b>	<b>1.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.958.310</b>	<b>2.310.035</b>
<b>Aktiver</b>		<b>91.571.621</b>	<b>84.055.207</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.500	50.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.620.060	7.809.921
Overført overskud eller underskud		77.680.215	76.030.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
<b>Egenkapital</b>		<b>91.463.775</b>	<b>84.001.093</b>
Bankgæld		0	7.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	20.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.020
Skyldig skat		95.846	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>107.846</b>	<b>54.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>107.846</b>	<b>54.114</b>
<b>Passiver</b>		<b>91.571.621</b>	<b>84.055.207</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.500	7.809.921	76.030.672	110.000	84.001.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.000)	(110.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	489.327	0	0	489.327
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.250.000)	1.250.000	0	0
Årets resultat	0	6.570.812	399.543	113.000	7.083.355
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.500</b>	<b>13.620.060</b>	<b>77.680.215</b>	<b>113.000</b>	<b>91.463.775</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	753
Dagsværdireguleringer	606.317	0
Øvrige finansielle indtægter	67.944	127.203
	<b>674.261</b>	<b>127.956</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.859	794
Dagsværdireguleringer	0	127.285
	<b>3.859</b>	<b>128.079</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	138.208	0
Ændring af udskudt skat	6.355	(6.355)
	<b>144.563</b>	<b>(6.355)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	73.876.189	59.063
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	58.002
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>73.876.189</b>	<b>117.065</b>
Opskrivninger primo	7.346.963	462.957
Egenkapitalreguleringer	489.327	0
Andel af årets resultat	6.516.827	53.983
Udbytte	(1.250.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.103.117</b>	<b>516.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.979.306</b>	<b>634.005</b>

Indeholdt i kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår værdi af forlodsudbyttet med 72.245 t.kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
J.M.P. Holding 1 ApS	Odense	ApS	10

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
P.H.J. ejendomme ApS	Odense	ApS	50

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	3.904.436
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	606.317

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab J.M.P. Holding 1 ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.
